Edilso 	s de reitas
or -

0E8,4,2 RECHi 	C)  °ROT NI

Secremn?..,"

EM.   1{,)! 	DE 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

INDICAÇÃO N°. 3Y /2017

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, ao limo. Sr.

Jandirson Campos Torres - Secretario Municipal de Agricultura,

solicitando uma segunda linha telefônica para melhor atender aos pedidos de

caminhões pipas para os povoados, pois muitas das vezes a única linha

telefônica desta secretaria, encontra-se ocupada para as demandas rurais.

Sala das Sessões em 25 de abril de 2017.

ts os H- uvemaynttk

)5  os n-
ÁLL;:. 	ço-2:1-•

	00000001